Önkormányzat és a BVM  SZOBETON  Kft. MRP Szervezete között 
1997. évben létrejött megállapodás módosításához. 
Ennek értelmében az MRP Szervezet az Önkormányzat – belterületi 
föld értéke alapján megillető – járandóságát 1998. július 01-re diszkon-
tálva 120.000.-Ft, azaz Egyszázhúszezer forint összegben a megálla-
podás aláírását követő 90 napon belül fizeti meg az Önkormányzat ja-
vára. 

Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Befektetési és Vagyonjogi  Osztály 
Határidő: Megállapodás aláírására döntést követő 15 

nap